

# **DET FØLSOMME ApS**

Vemmetoftevej 9  
4640 Faxe

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/11/2019**

---

**Erik Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DET FØLSOMME ApS

Vemmetoftevej 9

4640 Faxe

CVR-nr: 26542766

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-19 udgør - 40.052 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-40.051	-28.114
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-40.051</b>	<b>-28.114</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-40.051</b>	<b>-28.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		-148.051	-133.914
<b>I alt</b> .....		<b>-40.051</b>	<b>-28.114</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat .....		0	146
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>146</b>
Likvide beholdninger .....		1.786.390	1.820.787
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.786.390</b>	<b>1.820.933</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.786.390</b>	<b>1.820.933</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		175.000	175.000
Overført resultat .....		608.324	756.375
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>891.324</b>	<b>1.037.175</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		278	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		894.788	783.758
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>895.066</b>	<b>783.758</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>895.066</b>	<b>783.758</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.786.390</b>	<b>1.820.933</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	175.000	756.375	105.800	1.037.175
Betalt udbytte .....			-105.800	-105.800
Årets resultat .....		-148.051	108.000	-40.051
Egenkapital, ultimo .....	175.000	608.324	108.000	891.324

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0